Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO EXTERNO PARA FOMENTO ÀS OFICINAS DE
EXTENSÃO A SEREM OFERTADAS NO QUALIFIC EXPRESS - CONECTAIF 2025

Edital 18/2025 - PREX/RIFB/IFBRASILIA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 835, de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público, torna público o Resultado Preliminar do Edital 18/2025 -PREX/RIFB/IFBRASILIA referente
ao Processo seletivo externo para fomento às oficinas de Extensão a serem ofertadas no Qualific Express – ConectaIF

2025, conforme abaixo:

1. DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

PROPOSTA AVALIAÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Da Apreensão à Extensão - Inovação
Social e Sustentabilidade em Ação 80

CLASSIFICADA E
CONTEMPLADA COM

RECURSOS

Saúde e técnica vocal para performances
acadêmicas e profissionais

DESCLASSIFICADA
Não atende ao item 6.1

do Edital 18/2025

(documento assinado eletronicamente)
DIENE ELLEN TAVARES SILVA
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PREX, em 15/09/2025 15:29:58.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 15/09/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

644610
13178b03ea

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: